DYDDIADAU TYMHORAU YSGOL 2021 / 2022
Tymor yr Hydref

Agor



Dydd Mercher, Medi 1af, 2021 

Cau



Dydd Gwener, Hydref 22ain, 2021
Agor



Dydd Llun, Tachwedd 1af, 2021
Cau



Dydd Mercher, Rhagfyr 22ain, 2021
Tymor y Gwanwyn

Agor



Dydd Iau, Ionawr 6ed, 2022
Cau



Dydd Gwener, Chwefror 18fed, 2022
Agor



Dydd Llun, Chwefror 28ain, 2022
Cau



Dydd Gwener, Ebrill 8fed, 2022
Tymor yr Haf

Agor



Dydd Llun, Ebrill 25ain, 2022
Gŵyl Banc Mai

Dydd Llun, Mai 2ail, 2022
Cau



Dydd Gwener, Mai 27ain, 2022
Agor



Dydd Llun, Mehefin 6ed, 2022
Cau



Dydd Mercher, Gorffennaf 20fed, 2022
Diwrnodau Hyfforddiant Staff, pan fydd yr ysgol ar gau

Dydd Mercher, Medi 1af 2021
Dydd Gwener, Hydref 22ain 2021

Dydd Iau, Ionawr 6ed 2022
Dydd Gwener, Ionawr 7fed 2022
Dydd Llun, Ebrill 25ain 2022
Dydd Mercher, Gorffennaf 20fed 2022
SCHOOL TERM DATES 2021 / 2022
Autumn Term

Open



Wednesday, 1st September 2021
Close



Friday, 22nd October 2021
Open



Monday, 1st November 2021
Close



Wednesday, 22nd December 2021
Spring Term

Open



Thursday, 6th January 2022
Close



Friday, 18th February 2022
Open



Monday, 28th February 2022
Close



Friday, 8th April 2022
Summer Term

Open



Monday, 25th April 2022
May Day


Monday, 2nd May 2022
Close



Friday, 27th May 2022
Open



Monday, 6th June 2022
Close



Wednesday, 20th July 2022
Staff Training Days, when the school will be closed

Wednesday, 1st September 2021
Friday, 22nd October 2021

Thursday, 6th January 2022
Friday, 7th January 2022
Monday 25th April 2022
Wednesday, 20th July 2022
